令和７年第４回相模原市緑区選挙管理委員会会議録

１ 開催日時及び開催場所

開 催 日 時  令和７年３月２６日（水） 午後２時～午後２時１５分

開 催 場 所  緑区合同庁舎 ３階 ３－２A 会議室

２ 出席委員の氏名

 委 員 長   田 中  勝 年
委員長職務代理者   萬 田  信 行
委   員   小 室  誠
委   員   榮    裕 明

３ 説明のため出席した職員

担 当 課 長  山 下  淳

４ 議案

（１）議案第７号 相模原市緑区選挙管理委員会の事務を補助する職員を任免する

ことについて

          原案のとおり可決決定

５ 会議の公開について

（１） 公開の可否
会議冒頭において会議の全部を非公開とする決定をした。

相模原市区選挙管理委員会規程第９条第２項の規定によりここに署名する。

  令和７年３月２６日

                          署 名

                          署 名

                          署 名

                          署 名